
S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG
Tochtergesellschaft der Sparkasse Holstein
Hagenstraße 19 · 23843 Bad Oldesloe

Ihr Ansprechpartner: Hauke Hansen
Tel.: 040 529095-75747
E-Mail: hansen@sig-holstein.de · www.sig-holstein.de

Aktueller Stand: 28.08.2025
Werderstraße 28
20144 Hamburg

Alle Maße und Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Der Zwischenverkauf bleibt vorbehalten. 		
Die mit dem Abschluss eines Kaufvertrages entstehenden Kosten sind vom Käufer zu tragen.	
Käufer zahlen eine Provision von 2,125 % inkl. MwSt.		

Kaufpreis (€)

1.749.000,- €

-

1.560.900,- €

1.599.400,- €

-

1.694.400,- €

1.769.300,- €

-

-

Wohnung

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Etage

EG

EG

1.OG

1.OG

2.OG

2.OG

3.OG

3. OG

DG

Zimmer

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

6

Wohnfläche in m2

inkl. Terrasse/Balkon

ca. 115,91

ca. 115,58

ca. 116,47

ca. 117,03

ca. 117,22

ca. 118,03

ca. 118,21

ca. 118,22

ca. 221,10

Status

Frei

Verkauft

Frei

Frei

Verkauft

Frei

Frei

Verkauft

Verkauft


