



Aktueller Stand: 28.08.2025

Werderstraße 28

20144 Hamburg

Wohnung	Etage	Zimmer	Wohnfläche in m ² inkl. Terrasse/Balkon	Kaufpreis (€)	Status
1	EG	4,5	ca. 115,91	1.749.000,- €	Frei
2	EG	4,5	ca. 115,58	-	Verkauft
3	1.OG	4,5	ca. 116,47	1.560.900,- €	Frei
4	1.OG	4,5	ca. 117,03	1.599.400,- €	Frei
5	2.OG	4,5	ca. 117,22	-	Verkauft
6	2.OG	4,5	ca. 118,03	1.694.400,- €	Frei
7	3.OG	4,5	ca. 118,21	1.769.300,- €	Frei
8	3.OG	4,5	ca. 118,22	-	Verkauft
9	DG	6	ca. 221,10	-	Verkauft

Alle Maße und Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Der Zwischenverkauf bleibt vorbehalten.
Die mit dem Abschluss eines Kaufvertrages entstehenden Kosten sind vom Käufer zu tragen.
Käufer zahlen eine Provision von 2,125 % inkl. MwSt.



S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG
Tochtergesellschaft der Sparkasse Holstein
Hagenstraße 19 · 23843 Bad Oldesloe

Ihr Ansprechpartner: Hauke Hansen
Tel.: 040 529095-75747
E-Mail: hansen@sig-holstein.de · www.sig-holstein.de